ESTADOS No. 180

RADICACION

2017-00619

2021-00486

2022-00084

2022-00198

2023-000489
2023-00499

2023-00506

2023-00650

2023-00653

2022-00459

2023-00239

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)
VERBAL SUMARIOS
(PRESCRIPCION
EXTINTIVA)

EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL DE
SIMULACION

EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)

INCIDENTE DE
DESACATO

INCIDENTE DE
DESACATO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDANTE

CONAVA

LUCIA DEL CARMEN
MONTAGUT NUNEZ

MARTHA  LILIANA  TORRES
BARRETO

MARTA ERNESTINA ARENGA
PEREZ

CREDISERVIR
CREDISERVIR

CREDISERVIR

INMOBILIARIA TU CASA MJ
representada legalmente por
DORIS MARIA JIMENEZ
TORRADO

JUAN JOSE HERRERA NUMA

ADELAIDA BAYONA  PEREZ
actuando como agente oficiosa
de su progenitor M.A.B.O
LUISANA  CAROLINA
SUAREZ

DIAZ

FECHA PUBLICACION: 17/10/2023

DEMANDADO

OMAIRA ROSAS DE PEREA

MARLENE VELASQUEZ GALVIS

ALICIA  RIQUILDA
JACOME Y OTROS

SOLANO

SUCESORES MARGARITA MARIA
LOBO MONTANO

PABLO EMILIO ROJAS AREVALO
Y OTRO

JHONA ALEXANDER ALVAREZ
ARDILAY OTRO

MARIA TORCOROMA
GUERRERO ARENAS Y OTRO

M.LR.G

V.AQ

NUEVA EPS

SANITAS EPS

ACTUACION

RECONOCE PERSONERIA JURIDICA DR.
DIXON FABIAN FLOREZ BASTO

AUTO NO REPONE

SENTENCIA

AUTO PONE EN CONOCIMIENTO
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA
EJECUCION

AUTO ACCEDE RETIRO DEMANDA

AUTO COMISIONA SECUESTRE

AUTO SUSPENDE TERMINOS

AUTO INTEGRA FCV Y REQUIERE

FECHA AUTO

13-10-2023
13-10-2023

13-10-2023

13-10-2023

13-10-2023

13-10-2023

13-10-2023

13-10-2023

13-10-2023

13-10-2023

13-10-2023

1CUAD.

1

Pagina 1



2023-00250 INCIDENTE DE

DESACATO
2023-00618 TUTELA
2023-00681 TUTELA
2023-00682 TUTELA

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

ANA ELCIDA PEREZ PEREZ
actuando como agente oficioso
de su nieto W.AS.T

DEYANIRA BALLESTEROS ROJAS
Y OTROS

ROSMIRA TORRADO DE
NAVARRO

LUZ ZAIDA JAIME JAIME

NUEVA EPS entidad receptora

de ASMET SALUD EPS

ALCALDIA  MUNCIPAL
ABREGO

SANITAS EPS

COOSALUD EPS

DE

AUTO INTEGRA IPS COCLEAR
REQUIERE NUEVA EPS

AUTO CONCEDE IMPUGNACION
AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA

AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA

HOY 17/10/2023, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO

Secretario

Y

13-10-2023

13-10-2023

13-10-2023

13-10-2023

Pagina 2



