## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 180 FECHA PUBLICACIÓN: 17/10/2023

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2017-00619	EJECUTIVO	CONAVA	OMAIRA ROSAS DE PEREA	RECONOCE PERSONERÍA JURIDICA DR. DIXON FABIAN FLOREZ BASTO	13-10-2023	1
2021-00486	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	LUCIA DEL CARMEN MONTAGUT NUÑEZ	MARLENE VELASQUEZ GALVIS	AUTO NO REPONE	13-10-2023	1
2022-00084	VERBAL SUMARIOS (PRESCRIPCION EXTINTIVA)	MARTHA LILIANA TORRES BARRETO	ALICIA RIQUILDA SOLANO JACOME Y OTROS	SENTENCIA	13-10-2023	1
2022-00198	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	MARTA ERNESTINA ARENGA PEREZ	SUCESORES MARGARITA MARIA LOBO MONTAÑO	AUTO PONE EN CONOCIMIENTO	13-10-2023	1
2023-000489	EJECUTIVO	CREDISERVIR	PABLO EMILIO ROJAS AREVALO Y OTRO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION	13-10-2023	1
2023-00499	EJECUTIVO	CREDISERVIR	JHONA ALEXANDER ALVAREZ ARDILA Y OTRO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION	13-10-2023	1
2023-00506	EJECUTIVO	CREDISERVIR	MARIA TORCOROMA GUERRERO ARENAS Y OTRO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION	13-10-2023	1
2023-00650	VERBAL DE SIMULACION	INMOBILIARIA TU CASA MJ representada legalmente por DORIS MARIA JIMENEZ TORRADO	M.I.R.G	AUTO ACCEDE RETIRO DEMANDA	13-10-2023	1
2023-00653	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	JUAN JOSE HERRERA NUMA	V.A.Q	AUTO COMISIONA SECUESTRE	13-10-2023	1
2022-00459	INCIDENTE DE DESACATO	ADELAIDA BAYONA PEREZ actuando como agente oficiosa de su progenitor M.A.B.O	NUEVA EPS	AUTO SUSPENDE TERMINOS	13-10-2023	1
2023-00239	INCIDENTE DE DESACATO	LUISANA CAROLINA DIAZ SUAREZ	SANITAS EPS	AUTO INTEGRA FCV Y REQUIERE	13-10-2023	1

2023-00250	INCIDENTE DE DESACATO	ANA ELCIDA PEREZ PEREZ actuando como agente oficioso de su nieto W.A.S.T	NUEVA EPS entidad receptora de ASMET SALUD EPS	AUTO INTEGRA IPS COCLEAR Y REQUIERE NUEVA EPS	13-10-2023	1
2023-00618	TUTELA	DEYANIRA BALLESTEROS ROJAS Y OTROS	ALCALDIA MUNCIPAL DE ABREGO	AUTO CONCEDE IMPUGNACION	13-10-2023	1
2023-00681	TUTELA	ROSMIRA TORRADO DE NAVARRO	SANITAS EPS	AUTO ADMITE ACCIÓN DE TUTELA	13-10-2023	1
2023-00682	TUTELA	LUZ ZAIDA JAIME JAIME	COOSALUD EPS	AUTO ADMITE ACCIÓN DE TUTELA	13-10-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 17/10/2023, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO Secretario